EDGAR PORTELA DA SILVA AGUIAR - OAB/AL 18020-B
RELATORA: DRA. GISELLE FALCONE MEDINA
EM 17.10.2024: A RELATORA PROFERIU O SEU VOTO EM CONSONÂNCIA PARCIAL COM O
PARECER MINISTERIAL NO SENTIDO DE DESAPROVAR AS CONTAS DO REQUERENTE
DETERMINANDO A DEVOLUÇÃO AO TESOURO NACIONAL DA IMPORTÂNCIA DE R$
19.400,00 (DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS) COM INCIDÊNCIA DE JUROS
MORATÓRIOS E ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA.
EM SEGUIDA, HOUVE PEDIDO DE VISTA PELO DR. FABRICIO FROTA MARQUES.
INICIADO O JULGAMENTO, O JUIZ VISTANTE PROFERIU VOTO, PELA BAIXA DOS AUTOS
EM DILIGÊNCIA, APENAS PARA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS JUNTADOS